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ELECTRICITY GENERATION JOINT STOCK CORPORATION 2 
PHA LAI THERMAL POWER JOINT STOCK COMPANY 
  

Form No. B01-DN  
(Issued according to Circular No. 200/2014/TT-BTC  

dated 22/12/2014 by the Ministry of Finance) 
   

BALANCE SHEET 
4th Quarter, 2024 

Unit: VND  
Items Code Notes Ending balance Beginning balance 

1 2 3 4 5 
A – CURRENT ASSETS (100=110+120+130+140+150) 100  2 730 308 223 771 2 929 235 432 033 
I. Cash and cash equivalents 110  25 465 520 493 23 485 928 018 
1. Cash 111 V.01 25 465 520 493 23 485 928 018 
2. Cash equivalents  112    

II. Short-term investments 120 V.02  100 000 000 000 
1. Held-for-trading securities 121    

2. Provision for the Devaluation of Held-for-Trading Securities (*) (2) 122    

3. Held-to-maturity investments  123   100 000 000 000 
III. Short-term accounts receivable 130  1 836 999 560 253 1 978 018 472 289 
1. Short-term trade receivables 131  1 702 305 233 816 1 865 525 132 235 
2. Short-term advances to suppliers 132  1 030 993 377 871 011 437 
3. Short-term internal receivables 133    

4. Construction contracts-in-progress receivables  134    

5. Short-term loan receivables  135    

6. Others short-term receivables 136 V.03 136 684 637 580 114 643 633 137 
7. Provision for doubtful short-term receivables (*)  137  (3 021 304 520) (3 021 304 520) 
8. Shortage of assets awaiting resolution 139    

IV. Inventories 140  682 317 977 951 709 143 601 882 
1. Inventories 141 V.04 747 633 233 232 778 129 235 840 
2. Provision for decline in value of inventories (*) 149  (65 315 255 281) (68 985 633 958) 
V. Other current assets 150  185 525 165 074 118 587 429 844 
1. Short-term prepaid expanses 151  1 023 477 990 34 422 500 

ENGLISH TRANSLATION VERSION 
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Items Code Notes Ending balance Beginning balance 
1 2 3 4 5 

2. Value added tax to be reclaimed 152  160 205 466 552 83 659 169 535 
3. Tax and other receivables from State Budgets 153 V.05 24 296 220 532 34 893 837 809 
4. Government bond under repurchase 154    

5. Other current assets 155    

 B – LONG-TERM ASSETS (200 = 210 + 220 + 240 + 250 + 260) 200  2 800 881 427 677 2 848 682 496 961 
I. Long-term receivables 210    

1. Long-term trade receivables 211    

2. Long-term advanced payments to suppliers 212    

3. Working capital provided to sub-units 213    

4. Intra-company long-term receivables 214 V.06   

5. Long-term loan receivables 215    

6. Other long-term receivables 216 V.07   

7. Provision for long-term doubt receivables (*)  219    

II. Fixed assets 220  219 362 891 872 273 075 923 595 
1. Tangible fixed assets 221 V.08 219 096 718 936 272 091 055 629 
      – Cost 222  13 614 955 984 174 13 610 174 993 192 
      – Accumulated depreciation (*) 223  (13 395 859 265 238) (13 338 083 937 563) 
2. Finance lease fixed assets 224 V.09   

      – Cost 225    

      – Accumulated depreciation (*) 226    

3. Intangible fixed asset 227 V.10 266 172 936 984 867 966 
      – Cost 228  60 334 919 230 60 334 919 230 
      – Accumulated depreciation (*) 229  (60 068 746 294) (59 350 051 264) 
III. Intangible fixed asset 230 V.12   

      – Cost 231    

      – Accumulated depreciation (*) 232    

IV. Long-term property in progress 240  23 625 566 905 25 579 843 626 
1. Long-term work in progress 241    

2. Long-term work in progress 242  23 625 566 905 25 579 843 626 
V. Long-term financial investments 250  2 497 440 887 550 2 500 053 887 550 
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Items Code Notes Ending balance Beginning balance 
1 2 3 4 5 

1. Investments in subsidiaries 251    

2. Investments in associates and joint-ventures 252  1 451 055 770 150 1 451 055 770 150 
3. Investments in equity of other entities 253 V.13 1 084 843 117 400 1 084 843 117 400 
4. Investments in equity of other entities (*) 254  (38 458 000 000) (35 845 000 000) 
5. Held to maturity investments 255    

VI. Other long-term assets 260  60 452 081 350 49 972 842 190 
1. Long-term prepaid expenses 261 V.14 51 276 740 340 40 710 120 013 
2. Deferred income tax assets 262 V.21 460 648 447 160 410 647 
3. Long-term equipment, supplies and spare parts for replacement 263  8 714 692 563 9 102 311 530 
4. Other long-term assets 268    

5.  Goodwill 269    

TOTAL ASSETS (270 = 100 + 200) 270  5 531 189 651 448 5 777 917 928 994 
  

Items Code Notes Ending balance Beginning balance 
1 2 3 4 5 

A – LIABILITIES (300 = 310 + 330) 300  1 012 167 591 502 767 100 345 273 
I. Current liabilities 310  1 012 167 591 502 767 100 345 273 
1. Current trade payables 311  798 613 428 414 555 443 434 552 
2. Current deferred revenue 312  350 501 682 350 501 682 
3. Tax and payables to the State 313 V.16 11 851 798 718 9 631 737 318 
4. Payables to employees 314  96 325 476 836 81 006 745 889 
5. Current payable expenses 315 V.17 6 264 748 074 4 115 162 142 
6. Intra-Company current payables 316    

7. Payables based on stages of construction contract schedule 317    

8. Current unrealized revenue 318    

9. Other current payables 319 V.18 72 089 873 809 94 575 127 237 
10. Current loans and finance lease liabilities 320    

11. Provision for current payables 321    

12. Bonus, welfare fund 322  26 671 763 969 21 977 636 453 
13. Price stabilization fund 323    
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Items Code Notes Ending balance Beginning balance 
1 2 3 4 5 

14. Government bond purchased for resale 324    

II. Long-term liabilities 330    

1. Long-term trade payables 331    

2. Long-term deferred revenue 332    

3. Long-term payable expenses 333    

4. Intra-company payables for operating capital received 334    

5. Long-term internal payables 335    

6. Long-term unrealized revenue 336    

7. Other long-term payables 337    

8. Long-term loans and finance lease liabilities 338    

9. Transition bonds 339    

10. Preference stocks 340    

11. Deferred income tax payable 341 V.21   

12. Provision for long-term payables 342    

13. Science and technology development fund 343    

B – OWNER’S EQUITY (400 = 410 + 430) 400  4 519 022 059 946 5 010 817 583 721 
I. Owners’ equity 410 V.22 4 519 022 059 946 5 010 817 583 721 
1. Paid-in capital 411  3 262 350 000 000 3 262 350 000 000 
 - Owner's Equity 411a    

 - Ordinary Shares with Voting Rights 411b  3 262 350 000 000 3 262 350 000 000 
 - Preferred Shares 411c    

2. Capital surplus 412  11 692 500 615 11 692 500 615 
3. Conversion option on convertible bonds 413    

4. Owners’ other capital 414  302 424 679 411 298 170 049 781 
5. Treasury stocks (*) 415  (87 388 368 719) (87 388 368 719) 
6. Differences upon asset revaluation 416    

7. Exchange rate differences 417    

8. Development investment fund 418  656 667 427 591 619 581 459 281 
9. Enterprise reorganization assistance fund 419    

10. Other equity fund 420    
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Items Code Notes Ending balance Beginning balance 
1 2 3 4 5 

11. Undistributed profit after tax 421  373 275 821 048 906 411 942 763 
- Undistributed profit after tax brought forward 421a  259 245 433 353 614 478 255 452 
- Undistributed profit after tax for the current period 421b  114 030 387 695 291 933 687 311 
12. Construction investment fund 422    

13. Non-controlling Interests 429    

II. Other funds 430    

  1. Funds 431 V.23   

  2. Funds that form fixed assets 432    

TOTAL LIABILITIES AND OWNER’S EQUITY (440= 300 + 400) 440  5 531 189 651 448 5 777 917 928 994 
 

    

    

    

    

 

 
 

 

 

  

 
 

 Hải Dương, 16 January 2025 

PREPARER ACTING CHIEF ACCOUNTANT GENERAL DIRECTOR 
   

  
 
 
 

   

Nguyễn Đức Tâm Đinh Thị Diễm Quỳnh Nguyễn Hoàng Hải 
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ELECTRICITY GENERATION JOINT STOCK CORPORATION 2 
PHA LAI THERMAL POWER JOINT STOCK COMPANY 

Form No. B02-DN   
(Issued according to Circular No. 200/2014/TT-BTC dated 22/12/2014 by the Ministry of Finance) 

STATEMENT OF INCOME 
4th Quarter, 2024 

      Unit: VND 

Items Code Notes Reporting quarter Accumulated from the beginning of the year to 

the end of this quarter 
Current year Previous year Current year Previous year 

1 2 3 4 5 1 2 
1. Income from sales of merchandises, and rendering of services  01 VI.25 1 750 276 586 120 1 769 577 947 108 7 681 064 352 700 5.813.760.220.061 
2. Revenue deductions 02     - 
3. Net revenue from sales of goods and rendering of services (10 = 01 – 

02) 10  1 750 276 586 120 1 769 577 947 108 7 681 064 352 700 
5.813.760.220.061 

4. Cost of good sold and services rendered 11 VI.27 1 686 369 052 386 1 768 580 811 937 7 450 972 765 224 5.777.306.693.477 
5. Gross profit from sales of good and rendering of services (20 = 10 - 11) 20  63 907 533 734 997 135 171 230 091 587 476 36.453.526.584 
6. Finance income 21 VI.26 167 213 616 888 135 834 915 314 326 675 392 336 464.407.804.783 
7. Finance expenses 22 VI.28 1 248 644 404 (944 433 059) 3 120 557 355 (825.719.205) 
     In which: Interest expenses 23   419 922 537 480 124 143 419.922.537 
8. Share of Profit or Loss in Joint Ventures and Associates 24     - 
9. Selling expenses 25     - 
10. General administration expenses 26  49 320 318 667 41 433 265 464 146 226 702 917 116.842.404.736 
11. Net profit from operating activity {30=20+ (21-22) +24-(25+26)} 30  180 552 187 551 96 343 218 080 407 419 719 540 384.844.645.836 
12. Other income 31  529 079 184 707 518 715 27 958 165 428 2.117.170.506 
13. Other expenses 32  520 125 709 87 273 721 1 010 852 845 4.572.872.283 
14. Other profit (40= 31-32) 40  8 953 475 620 244 994 26 947 312 583 (2.455.701.777) 
15. Total accounting profit before tax (50 = 30 + 40) 50  180 561 141 026 96 963 463 074 434 367 032 123 382.388.944.059 
16. Current corporate income tax expense 51 VI.40 2 708 380 331  10 597 617 277 - 
17. Deferred corporate income tax expense 52 VI.40 (300 237 800) 2 286 666 898 (300 237 800) 2.286.666.898 
18. Profit after corporate income tax (60 = 50 – 51 – 52) 60  178 152 998 495 94 676 796 176 424 069 652 646 380.102.277.161 
19. Profit after Tax of the Parent Company 61      
20. Profit after Tax of Non-controlling Interests 62      
21. Basic Earnings per Share (*) 70      
22. Diluted Earnings per Share (*) 71      

 

 
 

  Hải Dương, 16 January 2025 
PREPARER ACTING CHIEF ACCOUNTANT GENERAL DIRECTOR 

   

   

   

Nguyễn Đức Tâm Đinh Thị Diễm Quỳnh Nguyễn Hoàng Hải 
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VIETNAM ELECTRICITY CORPORATION Form No. B03-DN 
PHA LAI THERMAL POWER JOINT STOCK COMPANY (Issued according to Circular No. 200/2014/TT-BTC  

dated 22/12/2014 by the Ministry of Finance) 
 

CASH FLOW STATEMENT USING THE INDIRECT METHOD 
From: Q1_2024 to: Q4_2024 

 

Item Code Current year Previous year 

I. Cash flow generated from operating activities    

1. Accounting profit before tax 1 434 367 032 123 436 542 818 614 

2. Adjustments for    

- Depreciation and amortization  2 57 802 059 385 61 056 658 556 

- Provisions 3 (3 218 672 482) (18 280 772 058) 

- foreign exchange gains arising from revaluation of monetary accounts 

denominated in foreign currency 4   

- Profit or loss from investing activities 5 (326 675 392 336) (557 130 970 009) 

- Interest expenses 6 480 124 143 419 922 537 

- Other adjustments 7   

3. Operating profit before changes in working capital 8 162 755 150 833 (77 392 342 360) 

- Increase/Decrease in receivables 9 98 467 438 042 (95 244 830 093) 

- Increase/Decrease in inventories 10 33 044 915 380 (185 923 014 340) 

- Increase/Decrease in payables (Excluding interest payable and corporate 

income tax payable) 11 253 410 804 026 105 014 873 960 

- Increase/Decrease in prepaid expenses 12 (11 555 675 817) (11 388 728 067) 

- Increase/Decrease in Trading Securities 13   

- Interest paid 14 (480 124 143) (419 922 537) 

- Corporate income tax paid 15  (5 245 076 520) 

- Other income from operating activity 16 62 720 300 47 472 000 

- Other payments for operating activity 17 (42 572 523 057) (38 714 413 878) 

Net cash flow from (used in) operating activities 20 493 132 705 564 (309 265 981 835) 

II. Cash flow from investment activities    

1. Payments for fixed asset purchase and other long-term assets 21 (5 431 851 707) (10 556 273 357) 

2. Proceed from disposal of fixed assets and other long-term assets 22   

3. Payments for lending, purchase of debt instruments of other entities 23  (250 000 000 000) 
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4. Receipts from loan recovery, sale of debt instruments of other entities 24 100 000 000 000 428 166 866 953 

5. Capital contributions to other entities 25   

6. Received from capital contributions to other entities 26   

7. Interest income, dividend and distributed profit received 27 303 071 808 690 361 575 424 615 

Net cash flow generated from (used in) investing activity 30 397 639 956 983 529 186 018 211 

III- Cash flow generated from (used in) financing activities    

1. Proceeds from issuing shares and owner’s equity contributions 31   

2.Payments for equity contributions to owners and share buybacks 32   

3.Proceeds from borrowings 33 196 091 314 350  

4.Payments for loan principal repayment 34 (196 091 314 350)  

5. Payments for financial lease liabilities 35   

6. Dividends and profits paid to owners 36 (888 793 070 072) (256 774 968 428) 

Net cash flow from financing activities 40 (888 793 070 072) (256 774 968 428) 

Net cash flow in the period (50=20+30+40) 50 1 979 592 475 (36 854 932 052) 

Cash and cash equivalents at the beginning of the period 60 23 485 928 018 60 340 860 070 

 Effect of change of foreign exchange rate 61   

Cash and cash equivalents at end of the year (based on account balance) 70 25 465 520 493 23 485 928 018 
 

 
   Hải Dương, 16 January 2024 
 

PREPARER 
ACTING CHIEF 
ACCOUNTANT 

GENERAL DIRECTOR 

    
    
 

 
 
 

 

    

 Nguyễn Đức Tâm Đinh Thị Diễm Quỳnh Nguyễn Hoàng Hải 
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ELECTRICITY GENERATION JOINT STOCK 

CORPORATION 2 
PHA LAI THERMAL POWER JOINT STOCK COMPANY 

 

Form No. B09-DN  
(Issued according to Circular No. 200/2014/TT-BTC  

dated 22/12/2014 by the Ministry of Finance) 

 
 

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT 
4rd Quarter, 2024 

I. Business Activity Characteristics 
1. Form of Capital Ownership: Joint Stock Company 
2. Business Field: Industrial Production and Services 
3. Business Sector: Thermal Power Production; Services related to power production. 
4. Typical Production and Business Cycle: 03 months 
5. Business activities characteristics during the financial year has impacts on Financial Statement 
6. Business structure 
- List of Subsidiaries: 
- List of Joint Ventures and Associates: 1. Hai Phong Thermal Power Joint Stock Company 
- List of dependent units without independent legal status and accounting 
7. Statement on the comparability of information on Financial Statement (whether comparable or not, if 

not, specify the reason such as change in ownership form, splitting, merging, specify the length of the 

comparison period...) 
II. Accounting period and currency used in Accounting 
1. Fiscal year: starting from 01/01 and ending on 31/12. 
2. Currency Used in Accounting: VND. If there is a change in the accounting currency compared to the 

previous year, explain the reason and impact of the change. 
III. Accounting standards and policy 
1. Accounting standard applied: According to the accounting policy of the Vietnam Electricity Group 

approved by the Ministry of Finance under Official Document No. 12227/BTC-CĐKT dated 3rd 

September 2015 
2. Statement of compliance with accounting standards and policies: he company has applied the 

Vietnamese Accounting Standards (VAS) and related guidance documents issued by the State. The 

financial statements are prepared and presented in compliance with all regulations of each standard, 

circular guidance on the implementation of standards, and the currently applicable accounting policies. 
Form of Accounting Applied: Computerized accounting using the general journal form. 
IV. Applied accounting policy 
1. Conversion of financial statements from foreign currency to Vietnamese Dong (VND) (In cases where 

the accounting currency differs from VND):  
- Impact (if any) due to conversion ò Financial statement from foreign currency to VND. Transactions 

in foreign currencies are converted to VND at the actual exchange rate on the transaction date.  
- At year-end, monetary items in foreign currencies are converted at the selling rate of the Joint Stock 

Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam (Vietcombank) announced on the closing date of the 

accounting period. 
- Exchange rate differences arising from these transactions are accounted for in financial income or 



 

 Trang 2/23 

 

expenses and are included in the income statement for the period. 
2. Types of exchange rates applied in accounting: Actual exchange rates at the time of payment when the 

company makes payments to customers. Revaluation rates for loans in foreign currencies are recorded 

based on Vietcombank's selling exchange rate (HO). 
3. Principles for determining effective interest rates (used for cash flow discounting). 
4. Principles for recognizing cash and cash equivalents: Cash includes cash on hand and deposits in current 

account at banks.  Cash equivalents include deposits in saving account at banks with maturities of less than 

three months. 
5. Principles for accounting financial investments: 
a) Held-for-trading securities. 
b) Held-to-maturity investments: Recognized at historical cost. 
c) Loans: Recognized at original value. 
d) Investments in subsidiaries, joint ventures, and associates: Investments in subsidiaries over which the 

company has control are presented at original cost. Profits received by the parent company from its 

subsidiaries are recorded in the parent company's income statement for the period. Other distributions are 

considered as a return on investment and deducted from the investment value. 
đ) Investments in equity of other entities. 
e) Accounting methods for other transactions related to financial investments. 
6. Principles for accounting receivables: Detailed tracking for each debtor. Receivables are presented in 

the financial statements at book value minus provisions for doubtful debts, established according to 

Circular 228/2009/TTBTC dated December 7, 2009, and the amended Circular No. 89/2013/TT-BTC dated 

June 28, 2013, of the Ministry of Finance guiding the regime for setting up, using provisions for 

devaluation of inventories, losses on financial investments, doubtful debts, and warranty obligations for 

products, goods, and construction projects.  
7. Principles for recognizing inventory: 
- Principles for recognizing inventory: Inventories are recognized based on original value, and if the net 

realizable value is lower, it is calculated at net realizable value. original value includes purchase costs, 

processing costs, and other direct costs incurred to bring inventories to their current location and condition.  
Finished goods inventory at the end of the quarter is determined based on the actual costs incurred during 

the period. Work-in-progress at the end of the period is physically counted and valued based on the actual 

value of the completed corresponding products. 
- Method of accounting for inventories: Perpetual inventory system. 
- Method of accounting for inventory: The value of materials issued from inventory is determined using 

the weighted average monthly method. 
- Method of provision for inventory devaluation: Established based on the difference between historical 

cost and net realizable value. 
8. Principles for recognizing and depreciating fixed assets, leased fixed assets, and investment properties: 

Recognized at historical cost. Tracking three indicators: original cost, accumulated depreciation, and 

residual value, with fixed assets depreciation using the straight-line method).  
9. Principles for accounting cooperative business contracts: Not applicable. 
10. Principles for accounting deferred corporate income tax: Not applicable. 
11. Principles for accounting prepaid expenses: Prepaid expenses related to the business operations of the 

current financial year and subsequent years are recognized as prepaid expenses and allocated to the 

business results over multiple years, including: 
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 - Large-value tools and equipment that can be used in multiple accounting periods; 
- Other long-term prepaid expenses.  
The calculation and allocation of prepaid expenses are based on the nature and scale of each type to select 

a reasonable method and allocate to business expenses. The allocation method is the straight-line method. 
12. Principles for accounting liabilities: Liabilities are tracked for each debtor and presented on the 

financial statements at book value, with full supporting documents recording the occurrence and payment 

process. 
13. Principle of recognizing loans and finance lease liabilities:  being tracked by debtor and revalued at 

period-end for foreign currency loans. 
14. Principles for recognizing and capitalizing borrowing costs: Borrowing costs from long-term loans are 

accounted for as business expenses in the period they arise, except for borrowing costs directly related to 

the investment in construction of unfinished assets, which are capitalized into the asset value when meeting 

the conditions stipulated in Vietnamese Accounting Standard No. 16 "Borrowing Costs."  
Borrowing costs capitalized into the asset value need a sufficient period (over 12 months) to be put into 

use, including loan interest, allocation of discounts or premiums on bond issuance, and other ancillary costs 

related to loan application process. 
15. Principle of recognizing accrued expenses: Actual expenses incurred during the accounting period, 

such as electricity, water, and interest on long-term loan contracts, but paid after the accounting period, are 

recorded as accrued expenses to ensure the matching principle between revenue and expenses in the 

accounting period. 
When these expenses are paid, if there is a difference from the amount previously accrued, the accountant 

will make adjustments to either increase or decrease the expenses corresponding to the difference. 
16. Principle and method of recognizing provisions for liabilities. 
17. Principle of recognizing unearned revenue. 
18. Principle of recognizing convertible bonds. 
19. Principle of recognizing shareholders' equity. 
- Principle of recognizing the owner's equity contributions, share premium, convertible bond options, and 

other owner's equity: The owner's investment is recognized according to the actual contributed capital of 

the owner. The share premium is recognized as the difference, whether greater or less, between the actual 

issuance price and the par value of the shares upon the first issuance, additional issuance, or reissuance of 

treasury shares. Other owner's equity is supplemented from business operation results. 
- Principle of recognizing asset revaluation differences.  
- Principle of recognizing foreign exchange differences. 
- Principle of recognizing undistributed profit: Undistributed profit after tax is the profit from the 

company's business operations after subtracting adjustments due to retrospective application of changes in 

accounting policies and retrospective corrections of significant errors from previous years. Undistributed 

profit after tax may be distributed to investors based on their capital contribution ratios after approval by 

the General Congress of Shareholders and after setting up reserve funds according to the company's charter 

and Vietnamese law and regulations.  
Undistributed profit: Distributed according to the resolution of the General Congress of Shareholders. 
20. Principle and Method of Revenue Recognition: 
- Sales Revenue: Revenue is recognized when the following conditions are simultaneously satisfied: the 

goods have been transferred in ownership along with most risks and benefits, the customer accepts 

payment, and the invoice is issued. The company has identified the costs related to the sales transaction. 
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- Service Revenue: Revenue from providing services. 
- Financial income: Revenue arising from interest, royalties, dividends, distributed profits, and other 

financial activity income is recognized when the following two conditions are simultaneously satisfied: 
- The likelihood of obtaining economic benefits from the transaction. 
- The revenue can be reasonably recognized with certainty. 
Dividends and distributed profits are recognized when the company has the right to receive dividends or 

distributed profits from capital contribution. 
- Construction Contract Revenue. 
- Other income. 
21. The accounting principle for revenue reductions: These are reductions due to returned goods, such as 

defective items returned by customers according to feedback reports; with a goods receipt note and a return 

invoice issued by the customer. 
22. Principle of Accounting for Cost of Goods Sold. 
 23. Principles of accounting for financial expenses: The expenses recognized as financial expenses 

include: 
- Expenses or losses related to financial investment activities. 
- Loan-related expenses. 
- Losses due to exchange rate changes from transactions involving foreign currencies.  

These items are recorded based on the total amounts incurred during the period, without offsetting against 

financial revenue. 

24. Accounting principles for selling expenses and administrative expenses: Expenses recognized include: 
- Expenses directly serving the sales process and management activities during the period. 
25. Principles and methods of recognizing current corporate income tax expenses and deferred corporate 

income tax expenses: Current corporate income tax expenses are determined based on taxable income and 

the corporate income tax rate applicable in the current year.  
Taxes are applied according to the current tax laws in Vietnam. 
26. Other accounting principles and methods. 
 
V. Accounting policies applied (in case the enterprise does not meet the going concern assumption) 
VI. Supplementary information for items presented in the Balance Sheet 
  Unit: VND 
01 - Cash Ending balance Beginning balance 
  - Cash 187 057 062 1 412 264 198 
  - Bank deposits 25 278 463 431 22 073 663 820 
  - In-transit funds 0 0 
  - Cash equivalents 0 0 
   Total 25 465 520 493 23 485 928 018 

 

02 – Financial 

investments 
Ending balance Beginning balance 

Original cost Fair value Provision Original 

cost Fair value Provision 

a) Held-for-trading 

securities  0   0  

  - Total value of shares  0   0  



 

 Trang 5/23 

 

  - Total value of bonds  0   0  

  - Other investments  0   0  

- Reasons for changes for 

each investment/type of 

shares, bonds 
      

Quantity       

Value       

 

 
Ending balance Beginning balance 

Original cost Book value Original cost Book value 
b) Held-to-maturity investments 0 0 100 000 000 000 100 000 000 000 
b1) Short term 0 0 100 000 000 000 100 000 000 000 
 - Term deposits 0 0 100 000 000 000 100 000 000 000 
 - Bonds     

 - Other investments     

b2) Long term     

 - Term deposits     

 - Bonds     

 - Other investments     

 

 
Ending balance Beginning balance 

Original cost Provision Fair value Original 

cost Provision Fair value 

c) Investments in equity of other 

entities 
2 535 898 887 

550 
(38 458 000 

000) 
2 497 440 

887 550 
2 535 898 

887 550 
(35 845 000 

000) 
2 500 053 887 

550 
  - Investments in subsidiaries 0  0 0  0 
  - investments in associates and 

joint-ventures 
1 451 055 770 

150  1 451 055 

770 150 
1 451 055 

770 150  1 451 055 770 

150 
  - Investments in equity of other 

entities 
1 084 843 117 

400  1 084 843 

117 400 
1 084 843 

117 400  1 084 843 117 

400 
- - Summary of the activities of subsidiaries, joint ventures, and associates during the period 

-  Significant transactions between the company and its subsidiaries, joint ventures, and associates during the period 
- In cases where the fair value cannot be determined, provide an explanation of the reasons. 

 

03 - Accounts receivable Ending balance Beginning balance 
a) Short-term receivables 1 702 305 233 816 1 865 525 132 235 
b) Long-term receivables   

c) Receivables from related parties   

 

04 - Others receivables 
Ending balance Beginning balance 

Value Provision Value Provision 
a) Short term 136 684 637 580  114 643 633 137  

- Receivables from equitization     

- Receivables from dividends and 

distributed profits     

- Receivables from employees     
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- Deposits and guarantees     

- Loans     

- Payments made on behalf of others 0  0  

-Other receivables 136 684 637 580  114 643 633 137  

b) Long-term     

- Receivables from equitization     

- Receivables from dividends and 

distributed profits     

- Receivables from employees     

- Deposits and guarantees     

- Loans     

- Payments made on behalf of others     

-Other receivables     

Total 136 684 637 580  114 643 633 137  

 

05 - Assets pending resolution 
Ending balance Beginning balance 

Quantity Value Quantity Value 
a) Cash     

b) Inventory     

c) Fixed assets     

d) Other assets     

 - Receivables from employees     

 - Deposits and guarantees     

 - Loans     

 - Advances made on behalf of others     

 - Other receivables     

Total     

 

06 – Non-performing loans Ending balance Beginning balance 

Items Historical cost Recoverable 

value Debtor Historical 

cost 
Recoverable 

value Debtor 

Total value of overdue 

receivables and loans or those 

not yet overdue but difficult 

to recover (including detailed 

information on overdue 

periods and the value of 

overdue receivables and 

loans by individual debtors if 

the debt by individual debtor 

accounts for 10% or more of 

the total overdue debt); 

  

 

  

 

Information on fines, 

receivables on late payment 

interest, etc., arising from 

overdue debts but not 

recognized as revenue; 

  

 

  

 

Recoverability of overdue 

receivables.       

Total       
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07 - Inventories Ending balance Beginning balance 
 Historical cost Provision Historical Cost Provision 
- Goods in transit 0  0  

- Raw materials and supplies 744 795 827 572  776 104 612 968  

- Tools and equipment 2 810 800 906  2 004 268 118  

- Work-in-progress (WIP) 26 604 754  20 354 754  

- Finished goods     

- Merchandise     

- Consigned goods     

- Tax-suspension warehouses     

Total 747 633 233 232 (65 315 255 281) 778 129 235 840 (68 985 633 958) 
- Value of obsolete, substandard, or 

unsellable inventory at the end of the 

period; reasons and proposed measures 

for handling such inventory. 
    

- Value of inventory pledged or 

mortgaged as collateral for liabilities at 

the end of the period. 
    

- Reasons for additional provisions or 

reversals of inventory devaluation 

provisions. 
 

 

08 - Long-term Work-in-Progress 

Assets Ending balance Beginning balance 

 Historical cost Recoverable Value Historical cost Recoverable Value 
a) Long-term Work-in-Progress 

Production Costs Total      

Total      
b) Construction in Progress      
  - Purchasing 0  0   
  - Construction 23 245 523 997  25 579 843 626   
  - Repairs 380 042 908  0   
Total 23 625 566 905  25 579 843 626   
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09 - Increase and decrease in tangible fixed assets 

Item Buildings & 

Architectonic models 
Equipment & 

machines 
Transportation & 

transmit 

instruments 
Instrument & tools 

for management 
Long term trees, 

working & 

working animals 
Other tangible 

fixed assets Total 

Historical cost        

Beginning balance 1 708 812 563 537 11 707 404 269 081 113 022 972 921 73 352 755 633  7 582 432 020 13 610 174 993 192 
 - Purchase during the period  31 200 000 4 254 629 630 495 161 352   4 780 990 982 
 - Completed investment in construction        

 - Other increases        

 - Transferred to investment properties        

 - Sold, disposed        

 - Other decreases        

Ending Balance 1 708 812 563 537 11 707 435 469 081 117 277 602 551 73 847 916 985  7 582 432 020 13 614 955 984 174 
Accumulated depreciation        

Beginning balance 1 576 495 955 046 11 601 578 825 016 86 569 749 037 67 886 771 850  5 552 636 614 13 338 083 937 563 
 - Depreciation during the period 21 383 214 177 27 630 278 287 4 755 391 067 2 189 094 152  1 125 386 672 57 083 364 355 
 - Other increases 103 556 004   464 015 196  124 392 120 691 963 320 
 - Transferred to investment properties        

 - Sold, disposed        

 - Other decreases        

Ending Balance 1 597 982 725 227 11 629 209 103 303 91 325 140 104 70 539 881 198  6 802 415 406 13 395 859 265 238 
Remaining value of tangible fixed assets        

 - At the beginning of the period 132 316 608 491 105 825 444 065 26 453 223 884 5 465 983 783  2 029 795 406 272 091 055 629 
 - At the end of the period 110 829 838 310 78 226 365 778 25 952 462 447 3 308 035 787  780 016 614 219 096 718 936 
        
  * Remaining value at the end of the year of tangible fixed assets used as collateral for loans:   

  * Original cost of tangible fixed assets at the end of the year fully depreciated but still in use: 12 797 582 558 041 

  * Original cost of tangible fixed assets at the end of the year awaiting liquidation:  

  * Commitments to buy or sell tangible fixed assets of significant value in the future:  

  * Other changes in tangible fixed assets:  
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10 - Increase and decrease in intangible fixed assets 

Item Land using right 
Establishme

nt & 

productive 

right 

Patents & 

creations Trademark Software License & concession 

license 
Other intangible 

fixed assets Total 

Historical cost         

Beginning balance 57 414 901 632    2 920 017 598   60 334 919 230 
 - Purchase during the period         

 - Generated internally         

 - Increased due to business consolidation         

 - Other increases         

 - Sold, disposed         

- Other decreases         

Ending balance 57 414 901 632    2 920 017 598   60 334 919 230 
Accumulated Depreciation         

Beginning balance 57 414 901 632    1 935 149 632   59 350 051 264 

 - Depreciation during the period     718 695 030   718 695 030 
 - Other increases         

 - Sold, disposed         

 - Other decreases         

Ending balance 57 414 901 632    2 653 844 662   60 068 746 294 

Remaining value of intangible fixed assets         

 - At the beginning of the period 0    984 867 966   984 867 966 
 - At the end of the period 0    266 172 936   266 172 936 

 

  * Historical cost of fully depreciated intangible fixed assets still in use:       58 779 496 632 

VND 
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11 - Increase and decrease in intangible financial leasing fixed assets 

Item 
Building & 

Architecton

ic model 
Equipment 

& machine 
Transportati

on & 

transmit 

instrument 

Instrument 

& tools for 

management 

  

Other 

tangible 

fixed assets 

Intangible 

fixed assets Total 

Historical cost        

Beginning balance        

 - Finance leases 

during the period        

 - Other increases        

 - Purchase of 

financial leasing 

fixed assets 
    

 
  

 - Return of financial 

leasing fixed assets        

 - Other decreases        

Ending balance        

Accumulated 

Depreciation        

Beginning balance        

 - Depreciation 

during the period        

 - Other increases        

 - Purchase of 

financial leasing 

fixed assets 
    

 
  

 - Return of financial 

leasing fixed assets        

 - Other decreases        

Ending balance        

Remaining Value of 

financial leasing 

fixed assets 
    

 
  

 - At the beginning of 

the period        

 - At the end of the 

period        

 

12 - Increase and decrease in investment properties   
Item Ending balance Beginning balance   

a) Investment properties for lease     
Historical cost     
- Land using right     
- Buildings     
- Buildings and land using rights     
- Infrastructure     
Accumulated depreciation value     
- Land using right     
- Buildings     
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- Buildings and land using rights     
- Infrastructure     
Remaining value     
- Land using right     
- Buildings     
- Buildings and land using rights     
- Infrastructure     
b) Investment property held for appreciation     
Historical cost     
- Land using right     
- Buildings     
- Buildings and land using rights     
- Infrastructure     
Impairment loss     
- Land using right     
- Buildings     
- Buildings and land using rights     
- Infrastructure     
Remaining value     
- Land using right     
- Buildings     
- Buildings and land using rights     
- Infrastructure     
     

 Ending balance Beginning balance   
- Remaining value at the end of the period of investment properties used as 

collateral for loans     

- Original cost of fully depreciated investment properties that are still leased or 

held for appreciation     

- Explanations of the figures and other disclosures.     
 

13 - Prepaid expenses   
Item Ending balance Beginning balance 

a) Short-term 1 023 477 990 34 422 500 
 - Prepaid expenses for operating leases of fixed assets   

 - Tools and supplies used   

 - Borrowing costs   

 - Other items (detailed if of significant value) 1 023 477 990 34 422 500 
b) Long-term 51 276 740 340 40 710 120 013 
 - Company formation costs   

 - Insurance purchase costs   

 - Other items (detailed if of significant value) 51 276 740 340 40 710 120 013 
Total 52 300 218 330 40 744 542 513 
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14 – Other assets   
Item Ending balance Beginning balance 

a) Short-term 0 0 
b) Long-term   

Total 0 0 
 

15 – Loans and finance leases 
Ending balance 

Increase during 

the period 
Decrease during 

the period 
Beginning balance 

Carrying 

amount 
Payable 

amount 
Carrying 

amount 
Payable 

amount 
a) Short-term loans 0  196 091 314 350 196 091 314 350 0  

b) Long-term loans (detailed by 

term) 0  0 0 0  

Total 0  196 091 314 350 196 091 314 350 0  

 

 
Current period Previous period 

Total lease 

payment 
Lease 

interest 

payment 

Principal 

lease 

payment 
Total lease 

payment 
Lease 

interest 

payment 

Principal 

lease 

payment 
c) Finance leases       

 Less than 1 year       

 From 1 to 5 years       

 More than 5 years       

 

 
Ending balance Beginning balance 

Principle Interest Principle Interest 
d) Overdue outstanding loans and finance 

leases      

- Borrowings     

- Finance lease liabilities     

 Total     

- Reason for delayed payments  

 

đ) Detailed disclosure of borrowings and finance lease liabilities 

16 - Trade payables 
Ending balance Beginning balance 

Amount Payable amount Amount Payable amount 

a) Short-term trade payables to suppliers 798 613 428 414  555 443 434 552  

b) Long-term trade payables to suppliers     

c) Outstanding overdue payables     

d) Other trade payables to related-party suppliers     
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17 - Statutory obligations and receivables from 

the state 
Beginning 

balance 
Payables for the 

year 
Payment made 

during the 

period 
Ending balance 

a) Payables     

  - Value added tax 0 0 0 0 

  - Special consumption tax 0 0 0 0 

  - Export and import taxes 0 0 0 0 

  - Corporate income tax 0 0 0 0 
  - Personal income tax 3 127 435 023 15 743 022 366 14 564 780 671 4 305 676 718 
  - Natural resource tax 6 504 302 295 84 232 684 080 83 190 864 375 7 546 122 000 
  - Land use fee, land rental fee 0 25 015 056 644 25 015 056 644 0 

  - Other taxes 0 3 000 000 3 000 000 0 

  - Fees, levies, and other obligations 0 17 119 892 673 17 119 892 673 0 

Total 9 631 737 318 142 113 655 763 139 893 594 363 11 851 798 718 
b) Receivables     

  - Value added tax 0 0 0 0 
  - Special consumption tax 0 0 0 0 
  - Export and import taxes 0 0 0 0 
  - Corporate income tax 34 893 837 809 10 597 617 277 0 24 296 220 532 
  - Personal income tax 0 0 0 0 
  - Natural resource tax 0 0 0 0 
  - Land use fee, land rental fee 0 0 0 0 
  - Other taxes 0 0 0 0 
  - Fees, levies, and other obligations 0 0 0 0 
Total 34 893 837 809 10 597 617 277 0 24 296 220 532 

 

18 - Payable expenses Ending balance Beginning balance 

a) Short-term 6 264 748 074 4 115 162 142 
 - Provision for salary expenses during leave periods   

 - Expenses incurred during business suspension   

 - Estimated provision for the cost of goods sold and real estate products 

sold 
  

 - Other accrued provisions   

b) Long-term 0 0 
 - Loan interest   

 - Others (detailed by each item) 0 0 
Total 6 264 748 074 4 115 162 142 

 

19 - Other payables Ending balance Beginning balance 
a) Short-term 72 089 873 809 94 575 127 237 

 - Surplus assets pending resolution  330 000 000 
 - Trade union fund   
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 - Social insurance   

 - Health insurance   

 - Unemployment insurance   

 - Payables related to equitization   

 - Short-term deposits and guarantees received 0 0 
 - Dividends and profits payable 69 721 376 991 92 859 201 263 
 - Other payables and obligations 2 368 496 818 1 385 925 974 
b) Long-term   

 - Long-term deposits and guarantees received   

 - Other payables and obligations   

Total 72 089 873 809 94 575 127 237 
 

20 -Unearned revenue Ending balance Beginning balance  
a) Short-term    
- Advance revenue    
- Revenue from traditional customer loyalty programs    
- Other unearned revenues    
Total    
b) Long-term    
- Advance revenue    
- Revenue from traditional customer loyalty programs    
- Other unearned revenues    
    
 Ending balance Beginning balance Reason 
c) Inability to fulfill customer contracts (detailed by each 

item, reasons for inability to fulfill)    

 

21 - Bonds issued    
21.1. Ordinary bonds Ending balance Beginning balance 
 Balance Interest Term Balance Interest Term 
a) Bonds issued       

- Nominally issued       

- Discounted issued       

- Premium issued       

Total       

b) Detail disclosure of bond held by related parties (by each type of bond) 
21.2. Convertible bonds 

 
 
22. Preferred stock classified as liabilities 
- Par value; 
- Issued to (executives, staff, employees, other individuals); 
- Repurchase terms (time, repurchase price, other basic terms in the issuance contract); 
- Repurchased value during the period; 
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- Other disclosures. 
    

 

23. Provisions payable Ending balance Beginning balance 
a. Short-term   

- Provision for product warranty   

- Provision for construction warranty   

- Restructuring provision   

- Other provisions (e.g., periodic fixed asset maintenance costs, environmental 

restoration costs, etc.)   

Total   

b. Long-term   

- Provision for product warranty   

- Provision for construction warranty   

- Restructuring provision   

- Other provisions (e.g., periodic fixed asset maintenance costs, environmental 

restoration costs, etc.)   

Total   

 

24. Deferred income tax assets and deferred income tax liabilities Ending balance Beginning balance 
a. Deferred income tax assets 460 648 447 160 410 647 
- Corporate income tax rate used to determine the value of deferred income tax assets   

- Deferred income tax assets related to deductible temporary differences   

- Deferred income tax assets related to unused tax losses   

- Deferred income tax assets related to unused tax incentives   

- Amount offset against deferred income tax liabilities   

b. Deferred income tax liabilities   

- Corporate income tax rate used to determine the value of deferred income tax 

liabilities   

- Deferred income tax liabilities arising from taxable temporary differences   

- Amount offset against deferred income tax assets   
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25. Equity            Unit: VND 
a. Statement of Changes in Equity 

 
Owner's 

contributed 

capital 
Share 

premium 

Bond 

conversi

on 

options 

Other 

owner's 

capitals 

Revaluatio

n surplus of 

assets 

Exchange 

rate 

difference

s 

Undistribute

d 

Capital 

constru

ction 

investm

ent 

fund 

Financi

al 

reserve 

fund 

Treasury 

shares 
Other 

equity 

funds 

Develop

ment 

investme

nt fund 
Total 

Beginning balance of the 

previous period 
3 262 350 

000 000 
11 692 

500 615 
 295 618 140 

373  0 527 059 052 

925 
  (87 388 

368 719) 
 1 155 788 

637 402 
5 165 119 

962 596 
- Capital increase during 

the previous period    2 551 909 

408         2 551 909 

408 
- Profit for the previous 

period        231 437 268 

800 
     231 437 

268 800 

- Other increases      0 601 149 476 

250 
  0  67 494 

207 537 
668 643 

683 787 

- Capital decrease during 

the previous period             
0 

- Loss for the previous 

period             
0 

- Other decreases      0 453 233 855 

212 
  0  603 701 

385 658 
1 056 935 

240 870 
Beginning balance of the 

current period 
3 262 350 

000 000 
11 692 

500 615 
 298 170 049 

781  0 906 411 942 

763 
  (87 388 

368 719) 
 619 581 

459 281 
5 010 817 

583 721 
- Capital increase during 

current period    4 254 629 

630         4 254 629 

630 
- Profit for the current 

period       424 069 652 

646 
     424 069 

652 646 

- Other increases      0    0  43 654 

634 968 
43 654 634 

968 
- Capital decrease during 

the current period             
0 

- Loss for the current 

period             
0 

- Other decreases      0        957 205   0  6 568 666 963 774 
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774 361  658 441 019  
Ending balance of current 

period 
3 262 350 

000 000 
11 692 

500 615 
 302 424 679 

411  0 373 275 821 

048 
  (87 388 

368 719) 
 656 667 

427 591 
4 519 022 

059 946 
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b) Owner's contributed capital Ending balance Beginning balance 
- Capital contributed by the parent company (if a subsidiary)   

- Capital contributed by other parties 3 262 350 000 000 3 262 350 000 000 
- Treasury shares   

Total 3 262 350 000 000 3 262 350 000 000 
 

c) Capital transactions with owners and distribution of dividends, profit sharing Current year Previous year 
- Owner's investment capital   

+ Capital contribution at the beginning of the year 3 262 350 000 000 3 262 350 000 000 
+ Capital contribution increased during the year 0 0 
+ Capital contribution decreased during the year 0 0 
+ Capital contribution at the end of the year 3 262 350 000 000 3 262 350 000 000 
- Dividends and profit distributed   

 

d) Shares Ending balance Beginning balance 
- Number of shares registered for issuance   

- Number of shares sold to the public   

 + Common shares   

 + Preferred shares (classified as equity)   

- Number of shares repurchased (treasury shares)   

 + Common shares   

 + Preferred shares (classified as equity)   

- Number of shares in circulation   

 + Common shares   

 + Preferred shares (classified as equity)   

* Par value of outstanding shares:   

   
e) Dividends Amount 
- Dividends declared after the end of the financial year:  

 + Dividends declared on common shares  

 + Dividends declared on preferred shares  

- Cumulative dividends on preferred shares not yet recognized  

   
f)  Corporate funds Ending balance Beginning balance 
- Development investment fund 656 667 427 591 619 581 459 281 

- Financial reserve fund   

- Other equity funds   

 

26. Revaluation surplus of assets Current year Previous year 

Reason for changes between the beginning and end of the year (revaluation 

circumstances, attest revalued, decisions involved…)   
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27. Foreign exchange differences Current year Previous year 
- Foreign exchange differences due to the conversion of financial statements prepared 

in foreign currencies to VND   

- Foreign exchange differences arising from other causes (specify reasons)   

   
28. Funding sources Current year Previous year 
- Funding allocated during the year   

- Non-business expenditures   

- Remaining funding at year-end   

 

29. Off-balance sheet items   
a) Leased assets: Total future minimum lease payments under non-cancellable 

operating leases by maturity Ending balance Beginning balance 

- Less than 1 year   

- From 1 to 5 years   

- More than 5 years   

   
b) Custodial assets: The company must provide detailed explanations regarding the 

quantity, type, specification, and quality as of the end of the period:   

- Materials and goods held in custody, for processing, or consigned:   

Item code Name Type, Specification, Quality Unit of 

measure Quantity 

-Goods held for sale on consignment, custody, pledge, and mortgage:    

Item code Name Type, Specification, Quality Unit of 

measure Quantity 

 
VII. Supplementary information for items presented in the Income statement 

Unit: VND 

1. 1 Revenue from sale of goods and rendering of services Current year Previous year 
a) Revenue   

 - Sale revenue 7 681 064 352 700   5 813 760 220 061 

 - Service revenue   

 - Construction contract revenue   

  + Revenue from construction contracts recognized during the period   

  + Cumulative revenue from construction contracts recognized up to the 

financial statement date 
  

 - Other revenues   

Total 7 681 064 352 700 5 813 760 220 061 
b) Revenue from related parties (detailed by each party)   

b) In the case of recognizing rental revenue as the total amount received in 

advance, the enterprise must provide additional disclosures to compare the 

difference between recognizing revenue on a straight-line basis over the 

lease term. 
 
Possibility of profit and cash flow deterioration in the future 
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2. Less sales deduction Current year Previous year 
Includes:   

 - Trade discounts   

 - Sale discounts   

 - Sale returns   

 

3. Cost of goods sold Current year Previous year 
 - Cost of goods sold 7 450 972 765 224 5 777 306 693 477 
 - Cost of finished products sold 0 0 
 Including: Pre-deducted cost items finished real estate products sold includes:   

  + Pre-deducted cost items   

  + Pre-deducted value into the cost of each item   

  + Estimated time of cost occurrence   

 - Cost of services provided   

 - Remaining value, transfer and liquidation costs of investment real estate   

 - Investment real estate business costs   

 - Loss inventory during the period   

 - Loss beyond the norm of each type of inventory during the period   

 - Other expenses exceeding the normal level are directly included in the cost of 

goods sold 
  

 - Provision for inventory price reduction   

- Recorded cost reductions in the cost of goods sold   
Total 7 450 972 765 224 5 777 306 693 477 

 

4. Finance income Current year Previous year 
- Interest from deposits and loans 1 145 829 286 19 734 645 934 
- Profit from selling investments   

- Dividends and profit shares received 325 529 563 050 444 673 158 849 
- Foreign exchange gain 0 0 
- Profit from installment sales, payment discounts   

- Other financial income 0 0 
Total 326 675 392 336 464 407 804 783 

 

5. Finance expenses Current year Previous year 
- Interest expense 480 124 143 419 922 537 
- Payment discounts, profit from installment sales   

- Losses on disposal of financial investments 2 613 000 000 (1 273 000 000) 
- Foreign exchange losses 0 0 
- Provision for devaluation of held-for-trading securities and investment losses 2 613 000 000 (1 273 000 000) 
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- Other financial expenses 27 433 212 27 358 258 
- Recorded reductions in financial expenses   

Total 3 120 557 355 (825 719 205) 
 

6. Other incomes Current year Previous year 
- Disposal and sale of fixed assets 0 0 
- Gain from asset revaluation   

- Penalties collected 0 0 
- Tax reductions   

- Other items 27 958 165 428 2 117 170 506 
Total 27 958 165 428 2 117 170 506 

 

7. Other expenses Current year Previous year 
- Residual value of fixed assets and costs of liquidation and sale of fixed assets 0 0 
- Losses from asset revaluation   

- Penalties   

- Other items 1 010 852 845 4 572 872 283 
Total 1 010 852 845 4 572 872 283 

 

8. Selling and administrative expenses Current year Previous year 
a) Administrative expenses incurred during the period 146 226 702 917 116 842 404 736 
- Details of expenses accounting for 10% or more of total administrative 

expenses: 
146 226 702 917 116 842 404 736 

- Other administrative expenses 0 0 
b) Selling expenses incurred during the period   

- Details of expenses accounting for 10% or more of total administrative 

expenses: 
  

- Other administrative expenses   

c) Reductions in selling and administrative expenses   

- Reversal of product and merchandise warranty provisions   

- Reversal of restructuring provisions and other provisions   

- Other reductions   

 

9. Production and operating costs Current year Previous year 
- Raw material and material costs 6 690 745 545 957 4 959 347 738 811 
- Labor costs 298 179 718 685 292 823 713 852 
- Fixed asset depreciation costs 57 586 243 969 60 840 843 140 
- External service expenses 71 147 863 527 52 468 215 841 
- Other costs by cash 479 540 096 003 567 151 429 240 
Total 7 597 199 468 141 5 932 631 940 884 

Note: The item "Production and business costs by element" includes expenses incurred during the period, as reflected in the Balance Sheet 

and the Income Statement. 
- For manufacturing enterprises, the explanation of costs by element is based on the amounts incurred in the following accounts. 
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+ Account 621 – Direct raw materials cost 
+ Account 622 – Direct labor cost 
+ Account 623 – Executing machine using cast 
+ Account 627 – General operation cost 
+ Account 641 – Selling expenses 
+ Account 642 – General and administration expenses 
- For trading companies, the explanation of costs by element is based on the transactions recorded in the following accounts (excluding the 

cost of purchasing goods): 
+ Account 156 – Goods 
+ Account 632 – Cost of goods sold 
+ Account 641 – Selling expenses 
+ Account 642 – General and administration expenses 
- Companies have the right to choose alternative bases but must ensure a complete disclosure of costs by element. 

10. Corporate income tax expenses Current year Previous year 
- Corporate income tax expenses based on taxable income for the current year   

- Adjustments of corporate income tax expenses from previous years to current 

year's corporate income tax expenses 
  

- Total current corporate income tax expenses 10 597 617 277  
 

11. Deferred corporate income tax expenses Current year Previous year 
- Deferred corporate income tax expenses arising from taxable temporary 

differences 
  

- Deferred corporate income tax expenses arising from the reversal of deferred 

tax assets 
  

- Deferred corporate income tax income arising from deductible temporary 

differences 
  

- Deferred corporate income tax income arising from unused tax losses and tax 

incentives 
  

- Deferred corporate income tax income arising from the reversal of deferred 

tax liabilities 
  

- Total deferred corporate income tax expenses (300 237 800)          2 286 666 898 
 

VIII. Additional information regarding the consolidated cash flow statement 

1. Significant non-cash transactions that will have impact on the cash flow statement: 

- Purchase of assets by assuming related liabilities directly or through finance 

leases   

- Acquisition of business through issuance of shares   

- Conversion of debt into equity   

- Other non-monetary transactions   

   2. Fund held by the company but not utilized 

Present the value and reasons for significant amounts of cash and cash 

equivalents held by the company that are not utilized due to legal restrictions or 
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other constraints that the company must comply with 

3. Borrowings received during the period 

- Funds received from borrowings under regular agreements   

      - Funds received from issuance of ordinary bonds   

- Funds received from issuance of convertible bonds   

- Funds received from issuance of preference shares classified as liabilities   

- Funds received from repurchase transactions of Government bonds and REPO 

securities   

- Funds received from borrowings in other forms   

4. Principle repayments made during the period 

 - Fund received from borrowings under regular agreements   

- Repayment of principle on ordinary bonds   

- Repayment of principle on convertible bonds   

- Repayment of principle on preference shares classified as liabilities   

- Payments of repurchase transactions of Government bonds and REPO 

securities   

- Repayment of borrowings in other forms.   

5. Other information 

Explanation of the business performance results for Q4 of 2024 that show a decrease of over 10% compared to Q3 of 2023.  

- Profit after tax in the Q4 of 2023 was VND 178.15 billion, VND 43.87 billion higher than the same period in 2023 (VND 94.68 billion). 

fluctuated over 10% compared to the same period in 2023 due to the following reasons: 
+ Financial revenue in the Q4 of 2024 increased by VND 31.37 billion compared to the Q4 of 2023, due to the Company's capital contribution 

units making interim dividend payments for 2024 in December 2024, thereby increasing financial revenue. 
+ Other cash expenses in the Q4 of 2024 were VND 109 billion lower than the Q4 of 2023, due to the Company recording additional costs for 

repairing Machine 6’s failures in the Q4 of 2023. 

 

 

 

 
 

  Hải Dương, 16 January 2025 

PREPARER 
ACTING CHIEF 

ACCOUNTANT 
CHIEF EXERCUTIVE OFFICER 
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